Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Biodiversidade.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Biodiversidade, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. André Luís de Gasper - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 80/2022 - DE 20 DE JUNHO DE 2022

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação ""UNRAVELING
THE PARABLECHNUM CORDATUM (BLECHNACEAE POLYPODIOPSIDA)
COMPLEX PUZZLE"", da mestranda Giesta Maria Olmedo Machado, a se realizar no
dia 29 de julho de 2022 às 14h, na sala S-214, campus 1, na Universidade Regional de
Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Alexandre Salino - UFMG

Prof. Dr. Sidney Luiz Sturmer - FURB

Prof. Dr. Paulo Christiano Anchietta Garcia

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 20 de junho de 2022.

		2022-07-11T09:41:01-0300
	Oklinger Mantovaneli Junior:08821363805
	Eu sou o autor deste documento